

LANGELANDS CONTAINER SERVICE ApS

Årsrapport

23. september 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2015

Dorthe Hjort Toftelund Ovesen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LANGELANDS CONTAINER SERVICE ApS Kibshavevej 27 5900 Rudkøbing
	CVR-nr: 35480285 Regnskabsår: 23/09/2013 - 30/06/2014
Bankforbindelse	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve vognmandsvirksomhed samt handel og service i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold

Dette er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 123.551. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 556.092.

Årsregnskabet balancerer med kr. 895.285.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. sep 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		228.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-66.066
Resultat af ordinær primær drift		162.472
Øvrige finansielle omkostninger		-126
Ordinært resultat før skat		162.346
Ekstraordinært resultat før skat		162.346
Skat af årets resultat	2	-38.795
Årets resultat		123.551
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		123.551
I alt		123.551

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		377.146
Materielle anlægsaktiver i alt	3	377.146
Anlægsaktiver i alt		377.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.475
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.142
Andre tilgodehavender		22.060
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	39.020
Tilgodehavender i alt		463.697
Likvide beholdninger		54.442
Omsætningsaktiver i alt		518.139
Aktiver i alt		895.285

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Andre reserver		-7.459
Overført resultat		483.551
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt	5	556.092
Hensættelse til udskudt skat		10.324
Hensatte forpligtelser i alt		10.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.520
Skyldig selskabsskat		28.471
Anden gæld		73.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.869
Gældsforpligtelser i alt		328.869
Passiver i alt		895.285

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.
Regulering hensat til tab på debitorer	-3.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-62.854
	<u>-66.066</u>

2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.
Aktuel skat	-28.471
Ændring af udskudt skat	-10.324
	<u>-38.795</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	440.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>440.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-62.854
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-62.854</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>377.146</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret et tilgodehavende hos ledelsen.
Selskabets udlån er i strid med SEL §210.
Lånet til ledelsen er i regnskabsåret ikke renteberegnet.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Stiftelses-omkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-7.459	360.000	0	432.541
Udloddet ordinært udbytte				0	0
Årets resultat			123.551	0	123.551
Egenkapital ultimo	80.000	-7.459	483.551	0	556.092

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt således:

anparter, 80.000 stk. á nom. 1,00

80.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser af nogen art.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dorthe Hjort Toftelund Ovesen, Egestubben 2 B, Næsby, 5270 Odense N.